DIVERSOS

Vitória (ES), segunda-feira, 20 de Novembro de 2023. 1Vitória (ES), segunda-feira, 20 de Novembro de 2023.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), segunda-feira, 20 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.111

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

Defensoria Pública-Geral

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO
Processo nº. 00005373

ORDEM DE FORNECIMENTO 204/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: FOUR SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
OBJETO: Água mineral - Núcleo de São Mateus
VALOR TOTAL: R$ 350,10 (Trezentos e cinquentas
reais e dez centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.06.101.03.092.0042.2357 3.3.90.30-07 para o
exercício de 2023.

Vitória, 17 de novembro de 2023
BÁRBARA BARBOSA ALVES

Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo
Protocolo 1206354

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO/
SERVIÇO

Processo nº. 00004939
ORDEM DE FORNECIMENTO/SERVIÇO: 201/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2022
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: AGNES COMÉCIAL LTDA
OBJETO: Material de limpeza
VALOR TOTAL: R$ 3.685,20 (três mil, seiscentos e
oitenta e cinco reais e vinte centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.06.901.03.092.0042.2357, 3.3.90.30- 22 para o
exercício de 2023.

Vitória, 17 de novembro de 2023
BÁRBARA BARBOSA ALVES

Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo
Protocolo 1207007

Subdefensoria Pública-Geral

PORTARIA DPES Nº 1292 DE 17 DE NOVEMBRO
DE 2023.

DEFERIR o gozo de férias da defensora pública PRISCILA
LIBORIO BARBOSA ALONSO, nos dias 20/11/2023 a
23/11/2023 (2022/2023) e SUSPENDER 21 (vinte e
um) dias por necessidade do serviço público.

GILMAR ALVES BATISTA
SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL

Protocolo 1206758

Coordenação de Estágio Supervisionado

PORTARIA DPES Nº 1293 DE 17 DE NOVEMBRO
DE 2023

O COORDENADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO
DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
faz publicar o (s) seguinte (s) ato (s):

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE
KETERYN FARDIN BONGESTAB DE 13.11.2023 a
12.11.2024, lotada no Núcleo de Desastres e Grandes
Empreendimentos (NUDEGE), no turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE MATHEUS
DANIEL PEREIRA GROLA DE 09.11.2023 a 08.11.2024,
lotado na 2ª Defensoria Criminal de Cariacica, no turno
vespertino.

Vitória, 17 de novembro de 2023
Leonardo Grobberio Pinheiro

Coordenador de Estágio Supervisionado
Protocolo 1206767

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 536 DE 14/11/2023
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA
DA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

1) TORNAR SEM EFEITO a designação referente à
servidora legalmente requisitada, MARIA DE FATIMA
SILVESTRE BRANDÃO, contida no Ato 423/2020,
publicado no DIO-ES em 09.10.2020, a partir da data
de publicação deste ato.
2) EFETUAR a designação automática de ALEXANDRE
SANTOS ANDREÃO, servidor legalmente requisitado
para prestar serviços junto a este TRE-ES, para o
exercício, em substituição, da Função Comissionada de
Chefe de Cartório da 40ª Zona Eleitoral - Venda Nova
do Imigrante (sede) e Conceição do Castelo (FC-6), nos
casos de afastamento simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos da Resolução TRE-ES
nº 146/10, publicada em 05.07.2010, c/c o art. 38 e
parágrafos da Lei nº 8.112/90 e dos autos de protocolo
nº 1.040/14, a partir da data de publicação deste ato.

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

Protocolo 1206591

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 17 de Novembro de 2023 às 21:53:41 Código de Autenticação: 63f51ef9

	Diversos
	Defensoria Pública do Estado  - DPES -
	Defensoria Pública-Geral
	Subdefensoria Pública-Geral
	Coordenação de Estágio Supervisionado

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -